

Dla wszystkich Wykonawców

**ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I O ODRZUCENIU OFERT**

Dot. postępowania pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sośnicowice”.

Zamawiający - Gmina Sośnicowice zawiadamia, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej jako ustawa Pzp, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1, złożonej przez:

**Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych Insbud Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 27
33-100 Tarnów**

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej: „SWZ”, jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego określonego w SWZ. Według przyjętego kryterium oceny ofert ww. oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA:

Nr oferty	Dostawca	Kryterium: cena – 60 pkt	Kryterium: czas trwania okresu gwarancyjnego - 10 pkt	Kryterium: doświadczenie zawodowe Kierownika budowy – Kierownika robót sanitarnych - 30 pkt	łączna punktacja uzyskana w ramach kryteriów oceny ofert
1.	JKT Joanna Kozera - Turczyńska - lider konsorcjum Zakład Budowlano Drogowo Melioracyjny Tomasz Turczyński - partner konsorcjum ul. Kordeckiego 39 41-407 Imielin	Oferta odrzucona			

2.	TURRIM INŻYNIERIA INDUSTRIALNA Sp. z o.o. ul. Pszczyńska 131 44-100 Gliwice	Oferta odrzucona			
3.	Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych Insbud Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 27 33-100 Tarnów	8 498 180,70 zł 60 pkt	30 pkt	10 pkt	100 pkt
4.	PPUH REMDOM ŻAK PRZEMYSŁAW ul. Sikorskiego 49 42-520 Dąbrowa Górnicza	Oferta odrzucona			

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zawiadamia o odrzuceniu ofert Wykonawców:

- Oferta nr 1 złożona przez **Konsorcjum firm:**
JKT Joanna Kozera Turczyńska ul. Kordeckiego 39, 41-407 Imielin – lider konsorcjum
Zakład Budowlano Drogowo Melioracyjny Tomasz Turczyński ul. Kordeckiego 39,
41-407 Imielin - partner konsorcjum;
- Oferta nr 2 złożona przez **TURRIM INŻYNIERIA INDUSTRIALNA Sp. z o.o.** ul. Pszczyńska 131,
44-100 Gliwice;
- Oferta nr 4 złożona przez **PPUH REMDOM ŻAK PRZEMYSŁAW** ul. Sikorskiego 49, 42-520
Dąbrowa Górnicza.

Uzasadnienie prawne:

Oferty zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”:

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:

- wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą,
- wykonawca nie zniósł wadium.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający na podstawie art. 220 ust. 3 ustawy Pzp zwrócił się w dniu 07.08.2024 r. do wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego na przedłużony okres związany ofertą, tj. o 30 dni do dnia 15.09.2024 r.

- Wykonawca, **Konsorcjum firm:** **JKT Joanna Kozera Turczyńska** ul. Kordeckiego 39, 41-407 Imielin – lider konsorcjum, **Zakład Budowlano Drogowo Melioracyjny Tomasz Turczyński** ul. Kordeckiego 39, 41-407 Imielin - partner konsorcjum, nie odpowiedział na wniosek zamawiającego. Brak odpowiedzi wykonawcy na wystosowane przez zamawiającego wezwanie do przedłużenia terminu związania ofertą, zamawiający uznał jako niewyrażenie zgody

wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą powiązane z wniesieniem nowego wadium i stanowi podstawę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14.

2. Wykonawca, **TURRIM INŻYNIERIA INDUSTRIALNA Sp. z o.o.** ul. Pszczyńska 131, 44-100 Gliwice, w odpowiedzi na wniosek zamawiającego wyraził tylko zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą, bez ponownego wniesienia wadium. W związku z brakiem wadium oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14.
3. Wykonawca, **PPUH REMDOM ŻAK PRZEMYSŁAW** ul. Sikorskiego 49, 42-520 Dąbrowa Górnicza nie odpowiedział na wniosek zamawiającego. Brak odpowiedzi wykonawcy na wystosowane przez zamawiającego wezwanie do przedłużenia terminu związania ofertą, zamawiający uznał jako niewyrażenie zgody wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą powiązane z wniesieniem nowego wadium i tę oferty należy odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14.

ZASTĘPCA BURMISTRZA


Grzegorz Nowak

